
 

 

UCHWAŁA NR 79/XV/2012 

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 22 maja 2012 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamienicy Polskiej  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ′′h′′, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 110 ust. 

1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej / Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm. / 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamienicy Polskiej stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc: uchwała Rady Gminy Kamienica Polska Nr 

112/XVI/2004 z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Kamienicy Polskiej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kamienicy Polskiej .  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

mgr Marian Kaźmierczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 lipca 2012 r.

Poz. 2964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2964


		2012-07-23T14:27:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




